令和 6 年 3 月 1 日

（公社）愛知県建築士事務所協会名古屋支部 会員各位

用途地図購入者各位

(公社)愛知県建築士事務所協会名古屋支部

支部長 富成 篤也

名古屋市都市計画用途地域指定図修正のご案内

記

令和 5 年度第 3 回都市計画審議会（令和 6 年 1 月 24 日開催）にて可決された都市計画の決

定及び変更について、令和 6 年 3 月 1 日付で告示されました。

それに伴い、下記の用途地域指定図について修正した図郭を、令和 6 年 3 月 1 日から販売開

始しましたのでお知らせします。

                記

図郭番号（名称） 修正箇所

47  七宝  用途地域、高度地区、防火地域及び準防火地域

58   新家  用途地域、高度地区、防火地域及び準防火地域

121  徳重  用途地域、地区計画

上記の用途地域指定図について修正した図郭の購入・問い合わせは

「名古屋市役所住宅都市局都市計画部都市計画課総括係」でお願いいたします。

電話番号 052-972-2798    Fax 番号 052-972-4164